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EKASILVER
Supporto B, al carburo di silicio, resinato, stearato.
Morbida e flessibile, ideale per la levigatura manuale della vernice.
Backing B paper, silicon carbide, resin with stearate.
Soft and flexible, ideal for the manual sanding of paint.

Dim. U.d.V. / Sale unit P120÷P400

120 2 x 100 m* € ..............

*Su richiesta rotoli da 50 m (U.d.V. 2 x 50 m)
 50 m rolls available by request (Sale Unit 2 x 50 m)

EKALIGHT
Supporto B, all’ossido di alluminio, resinato, stearato. Ottima per la levigatura manuale.
Backing B paper, aluminium oxide. Ideal for manual sanding.

Dim. U.d.V. / Sale unit P80 P100÷P1200

120 2 x 100 m* € .............. € ..............

*Su richiesta rotoli da 50 m (U.d.V. 2 x 50 m)
 50 m rolls available by request (Sale Unit 2 x 50 m)

RKBI
Supporto B, all’ossido di alluminio, resinato.
Eccellente per la levigatura manuale di legno sagomato.
Backing B paper, aluminium oxide, resin over resin.
Excellent for the manual sanding of shaped wood.

Dim. U.d.V. / Sale unit P40** P60** P80 P100÷P400

115 2 x 100 m* € .............. € .............. € .............. € ..............

*Su richiesta rotoli da 50 m (U.d.V. 2 x 50 m) 
 50 m rolls available by request (Sale Unit 2 x 50 m)
**Rotoli da 50 m (U.d.V. 2 x 50 m)
   50 m rolls (Sale Unit 2 x 50 m)

RKEO
Supporto E, all’ossido di alluminio, resinato.
Perfetta per la levigatura manuale di superfici piane (legno e/o metallo).
Backing E paper, aluminium oxide, resin over resin.
Perfect for the manual sanding of flat surfaces (wood and/or metal).

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

Rotoli Carta
Paper Rolls

Dim. U.d.V. / Sale unit P40 P60 P80 P100÷P180

120 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € ..............

€ al metro / € per metre

EKA-CAR
Supporto carta al lattice peso C, resinata, all’ossido di alluminio, waterproof.
Prodotto speciale per la levigatura di stucchi, vernici e resine.

Backing C latex paper, resin over resin, waterproof.
Special product for sanding paints and resins.

Dim. U.d.V. / Sale unit P80 P100÷P1500 P2000 P2500

120 2 x 100 m* € .............. € .............. € .............. € ..............

*Su richiesta rotoli da 50 m (U.d.V. 2 x 50 m)
 50 m rolls available by request (Sale Unit 2 x 50 m)

€ al metro / € per metre
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RKBI
Supporto B, all’ossido di alluminio, resinato.
Eccellente per la levigatura manuale di legno sagomato.
Backing B paper, aluminium oxide, resin over resin.
Excellent for the manual sanding of shaped wood.

Dim. P40 P60 P80 P100÷P400

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

EKASILVER
Supporto B, al carburo di silicio, resinato e stearato.
Morbida e flessibile, ideale per la levigatura manuale della vernice.
Backing B paper, silicon carbide, resin with stearate.
Soft and flexible, ideal for the manual sanding of paint.

Dim. P120÷P400

120 € ..............

20 x 5 m

Box Dispenser - Rotoli Carta
Paper Rolls

2 x       10 x 5 m

20 x 5 m
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EKA5000V
Carta di peso B, resinata all’ossido di alluminio con stearato, velcrata.
Indicata per la levigatura di stucco, fondo e vernice.
Backing B paper, resin with stearate, Velcro backed.
Recommended for sanding plaster, primer and paint.

Dim. P60 P80 P100÷P600

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

70 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

80 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

115 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

EKALIGHTV
Carta di peso C (fino alla grana 150) e B, resinata all’ossido di alluminio con stearato, velcrata.
Specifica per la levigatura e finitura di vernici e resine.
Backing B and C paper (up to grit size 150), resin with stearate,
Velcro backed. Specific for sanding and finishing paints and resins.

Dim. P80 P100÷P1200

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

70 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € ..............

80 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € ..............

115 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € ..............

RKEOV
Carta di peso E, resinata all’ossido di alluminio, velcrata.
Adatta alla levigatura di legno, metallo, resine e materiali compositi.
Backing E paper, aluminium oxide, resin over resin, Velcro backed.
Suitable for sanding wood, metal, resins and composite materials.

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

70 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

80 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

115 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

Rotoli Velgrip Carta
Paper Velgrip Rolls

EKA-CAR
Supporto carta al lattice peso C, resinata, all’ossido di alluminio, waterproof.
Prodotto speciale per la levigatura di stucchi, vernici e resine.

Backing C latex paper, resin over resin, waterproof.
Special product for sanding paints and resins.

€ al metro / € per metre

Dim. P80 P100÷P1500 P2000 P2500

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

Intero
Whole

Inciso
Pre-cut

70 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

80 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

115 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............
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SBA
Carta leggera, all’ossido di alluminio, resinata con stearato,
accoppiata ad una morbida spugna per levigare vernici e resine.
Lightweight paper, aluminium oxide, resin with stearate,
coupled with soft sponge to sand paints and resins.

Dim. P150÷P600

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € ..............

SBL
Carta leggera, all’ossido di alluminio, resinata, con stearato. Prodotto dotato
di alta capacità di asportazione, accoppiato ad una morbida spugna.
Lightweight paper, aluminium oxide, resin, with stearate.
Product with high removal capacity, coupled with soft sponge.

SBS
Carta leggera, al carburo di silicio, resinata con stearato,
accoppiata ad una morbida spugna per levigare vernici e resine.
Lightweight paper, silicon carbide, resin with stearate,
coupled with soft sponge to sand paints and resins.

SJFA
Tela super flessibile, all’ossido di alluminio, resinata, accoppiata ad una morbida spugna per
levigare parti sagomate in legno, metallo, resina e materiali compositi.
Backing super flexible cloth JF, resin over resin, coupled with soft sponge to
sand shaped parts made of wood, metal, resin and composite materials.

* Esclusa grana P220 e P280
  Excluding grit sizes P220 and P280

€ al metro / € per metre

Rotoli di Spugna
Foam Rolls

Dim. P150÷P1200

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € ..............

€ al metro / € per metre

Dim. P120÷P400

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € ..............

€ al metro / € per metre

Dim. P100÷P320*

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € ..............

€ al metro / € per metre

SBC
Supporto carta al lattice peso C, resinata, all’ossido di alluminio, waterproof.
Prodotto speciale per la levigatura di stucchi, vernici e resine.

Backing C latex paper, resin over resin, waterproof.
Special product for sanding paints and resins.

Dim. P80 P100÷P1500

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € .............. € ..............

€ al metro / € per metre
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EKAFLEX
Tela super flessibile, all’ossido di alluminio, resinata.
Ottimo prodotto per uso manuale.
Backing flexible cloth JF, aluminium oxide, resin over resin.
Excellent product for manual use.

Dim. P60 P80 P100÷P320*

120 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

* Esclusa grana P220 e P280
  Excluding grit sizes P220 and P280

RKJFO
Tela super flessibile, all’ossido di alluminio, resinata.
Per uso manuale e per confezionare nastri bassi da usare per la levigatura di superfici 
curve in lavorazioni complesse su legno, vernice, pellame e metalli non ferrosi.
Backing flexible cloth JF, aluminium oxide, resin over resin.
For manual use and to make narrow belts for sanding curved surfaces in complex 
operations on wood, paint, leather and non-ferrous materials.

Dim. P60 P80 P100÷P400

120 4 x 25 m o 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

EKA400J
Tela flessibile, all’ossido di alluminio, resinata.
Per la levigatura di superfici curve e sagomate.
Backing flexible cloth J, aluminium oxide, resin over resin.
For sanding curved and shaped surfaces.

Dim. P60 P80 P100÷P240

70 4 x 25 m o 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

120 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

RKXO - RKX
Tela rigida in policotton, all’ossido di alluminio, resinata.
Indicata per la lavorazione di superfici piane.
Backing stiff polycotton cloth X, aluminium oxide.
Recommended for operation on flat surfaces.

Dim. P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100÷P180

70 4 x 25 m o 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

120 2 x 50 m € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

Rotoli di Tela
Cloth Rolls
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RKEOV
Carta di peso E, resinata all’ossido di alluminio, velcrata.
Adatta alla levigatura di legno, metallo, resine e materiali compositi.
Backing E paper, aluminium oxide grit, resin over resin Velcro backed.
Suitable for sanding wood, metal, resins and composite materials.

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

104 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

200 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

225 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P180

425 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs 2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKALIGHTV
Carta di peso C (fino alla grana 150) e B, all’ossido di alluminio, resinata con stearato, velcrata.
Specifica per levigatura e finitura di vernici e resine.
Backing B and C paper (up to grit size 150), resin with stearate, 
Velcro backed. Specific for sanding and finishing paints and resins.

Ø P80 P100÷P1200

75 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

104 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

115 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

125 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

152 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

180 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

200 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

225 € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1200

425 € .............. € ..............

 2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

5 x 10 pz / pcs

F73

F79

1 x 50 pz / pcs
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EKA1010DV
Carta di peso D, resinata, all’ossido di alluminio, stearata, velcrata.
Particolarmente adatta alla finitura su legno e metallo.
Backing D paper, resin with stearate, Velcro backed.
Particularly suited for finishing wood and metal.

Ø P120÷P600

75 € ..............

Ø P120÷P600

104 € ..............

Ø P120÷P600

115 € ..............

Ø P120÷P600

125 € ..............

Ø P120÷P600

152 € ..............

Ø P120÷P600

180 € ..............

Ø P120÷P600

200 € ..............

Ø P120÷P600

225 € ..............

Ø P120÷P600

425 € ..............

 2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKA7000CV
Carta di peso C, all’ossido di alluminio, velcrata.
Backing C paper, aluminium oxide, Velcro backed.

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

104 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

200 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

225 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

425 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs  2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKA1000ZV - EKA1000EV
Carta di peso E e F, all’ossido di alluminio, velcrata.
Adatta a lavori difficili su legno, metallo e materiali compositi.
Backing E and F paper, aluminium oxide, Velcro backed.
Suitable for awkward operations on wood, metal and composite materials.

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

75 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

104 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

115 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

125 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

152 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

180 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

200 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

225 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P120 P150÷P240

425 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs  2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79



12 EKAMANT ITALIA Group Via Colombo, 2 - 50028 Barberino Tavarnelle (FI) - T +39 055 8078333 - info@ekamant.it - www.ekamant-abrasives.eu

ARSGV
Carta di peso G, resinata, al carburo di silicio, velcrata.
Specifica per la sgrossatura di marmi e pietre.
Backing G paper, silicon carbide, resin over resin, Velcro backed.
Specific for roughing marble and stone.

Ø P40 P60 P80 P120÷P150

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P120÷P150

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P120÷P150

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P120÷P150

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

EKA3001EV
Carta di peso E, resinata al carburo di silicio, velcrata.
Specifica per levigatura e finitura di marmi e pietre.

Backing E paper, silicon carbide, resin over resin, Velcro backed.
Specific for sanding and finishing marble and stone.

Ø P220÷P600

115 € ..............

Ø P220÷P600

125 € ..............

Ø P220÷P600

152 € ..............

Ø P220÷P600

180 € ..............

2 x 50 pz / pcs 2 x 100 pz / pcs

2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73



13EKAMANT ITALIA Group Via Colombo, 2 - 50028 Barberino Tavarnelle (FI) - T +39 055 8078333 - info@ekamant.it - www.ekamant-abrasives.eu

EKAFILMV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, velcrato.
Prodotto speciale per levigatura di vernici e resine, eccezionale per le super finiture.
Blue film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

104 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

200 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

225 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

425 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Film
Velgrip Film Discs

2 x 50 pz / pcs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKAFILMGV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, velcrato.
Prodotto speciale per levigatura di vernici e resine, eccezionale per le super finiture.
Grey film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

Dischi Velgrip Film
Velgrip Film Discs

5 x 10 pz / pcs

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

104 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

200 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

225 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

425 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 100 pz / pcs2 x 50 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKAFILMRV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, velcrato.
Prodotto speciale per levigatura di vernici e resine, eccezionale per le super finiture.
Red film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

104 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

200 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

225 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

425 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Film
Velgrip Film Discs

2 x 50 pz / pcs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKA102XYV
Tela rigida, zirconio, policotton, velcrata, per lavorazioni di sgrossatura su 
metallo e per la levigatura del parquet.
Backing stiff polycotton cloth XY, zirconium grit, Velcro backed,
for roughing operations on metal and for sanding parquet flooring.

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

75 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

104 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

115 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

125 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

152 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

180 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

200 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

225 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P24 P36 P40 P60 P80 P100÷P120

425 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs 2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Tela
Velgrip Cloth Discs

5 x 10 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F01 F06 F07

F01 F04 F39 F45

F01 F02

F73

F79
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EKANET
Rete poliestere, resinato, all’ossido di alluminio, velcrato.
Per la levigatura di vernici, resine e materie plastiche.
Polyester mesh, aluminium oxide, resin over resin.
For sanding of paints, resins and plastics.

Ø P80÷P800

75 € ..............

Ø P80÷P800

115 € ..............

Ø P80÷P800

125 € ..............

Ø P80÷P800

152 € ..............

Ø P80÷P800

225 € ..............

Dischi Velgrip Rete
Velgrip Mesh Discs

2 x 50 pz / pcs

T-TEX AVF VELGRIP

Dischi Velgrip Tessuto Non Tessuto
Non-Woven Velgrip Discs

T-TEX SUF VELGRIP

Tessuto non tessuto, all’ossido di alluminio, velcrato. Grana very fine
Non-Woven, aluminium oxide, velgrip. Grana very fine

Tessuto non tessuto, al carburo di silicio, velcrato. Grana ultra fine
Non-Woven, silicon carbide, velgrip. Grana ultra fine

Ø Foratura / Holes code €

115 F01/F04 € ..............
125 F01/F04/F05/F28 € ..............
152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 € ..............

 20 pz / pcs

Ø Foratura / Holes code €

115 F01/F04 € ..............
125 F01/F04/F05/F28 € ..............
152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 € ..............

 20 pz / pcs

1 x 50 pz / pcs

F01

F01

F01

F01

F01
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RKEOV
Carta di peso E, resinata all’ossido di alluminio, velcrata. Trova larga 
applicazione nella levigatura di legno, metallo, resine e materiali compositi.
Backing E paper, aluminium oxide, resin over resin, Velcro backed.
Often used to sand wood, metal, resins and composite materials.

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

70x420 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

80x130 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

80x133 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

80x153 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

100x115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

115x220 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

115x228 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

115x280 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

100x150 € .............. € .............. € .............. € ..............

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

93x93 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs 2 x 100 pz / pcs

Fogli Velgrip Carta
Velgrip Paper Delta & Sheets

F17

F15

F24 F34

F24

F37

F16

F16

F16

F22

F22

F13 F32 F36

F23 F09



19EKAMANT ITALIA Group Via Colombo, 2 - 50028 Barberino Tavarnelle (FI) - T +39 055 8078333 - info@ekamant.it - www.ekamant-abrasives.eu

EKALIGHTV
Carta di peso C (fino alla grana 150) e B, resinata, all’ossido di alluminio 
con stearato, velcrata.
Specifica per la levigatura e finitura di vernici e resine.
Backing B and C paper (up to grit size 150), resin with stearate,
Velcro backed. Specific for sanding and finishing paints and resins.

Dim. P80 P100÷P1200

70x420 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

80x130 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

80x133 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

80x153 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

100x115 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

115x220 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

115x228 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

115x280 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

100x150 € .............. € ..............

Dim. P80 P100÷P1200

93x93 € .............. € ..............

2 x 100 pz / pcs

Fogli Velgrip Carta
Velgrip Paper Delta & Sheets 

F17

F15

F24 F34

F24

F37

F16

F16

F16

F22

F22

F13 F32 F36

F23 F09
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EKA-WET
Carta al lattice di peso C, al carburo di silicio, waterproof.
Backing D/C latex paper, silicon carbide, waterproof.

Dim. P240÷P2500

230x280 € ..............

100 pz / pcs

Fogli Carta
Paper Sheets

Fogli Carta Water Proof
Waterproof Paper Sheets

EKALIGHT
Carta di peso C (fino alla grana 150) e B, resinata, all’ossido di alluminio con stearato
Specifica per la levigatura e finitura di vernici e resine.
Backing B and C paper (up to grit size 150), resin with stearate,
Velcro backed. Specific for sanding and finishing paints and resins.

Dim. P80 P100÷P1200

230x280 € .............. € ..............

100 pz / pcs

EKA-CAR
Supporto carta al lattice peso C, resinata, all’ossido di alluminio, waterproof.
Prodotto speciale per la levigatura di stucchi, vernici e resine.

Backing C latex paper, resin over resin, waterproof.
Special product for sanding paints and resins.

Dim. P80 P100÷P1500 P2000 P2500

230x280 € .............. € .............. € .............. € ..............

100 pz / pcs
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DISCHI DOPPI
DOUBLE FACED DISCS
Carta F predust system, ossido di alluminio, abrasivo su entrambi i lati doppia resina.
Per carteggiatura / preparazione. Per macchine levigatrici monodisco ad attacco tradizionale.
Paper F predust system, aluminium oxide, double resin.
For sanding / preparation. For traditional attack single-disc sanders machines.

Ø P40 P50 P60 P80 P100 P120

425 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

DISCHI RETE
SCREEN DISCS
Rete abrasiva, su entrambi i lati per finitura della vernice.
Per macchine levigatrici monodisco.
Abrasive web, for finish of the paint. For single-disc sanding machines.

Ø Abrasivo / Abrasive Supporto / Support €

406 Ossido di alluminio 
Alumium oxide

Rete
Mesh € ..............

DISCHI TNT
NON WOVEN FIBRE MATERIAL DISCS
Dischi in tessuto non tessuto, per finitura della vernice, olio o cera.
Per macchine levigatrici monodisco.
Discs in non-woven fibre, for finishing paint, oil or wax.
For single disc sanding machines.

Ø Grana (Colore) / Grit (Colour) €

425

   Grossa (Nero) / Heavy (Black)
   Media (Marrone) / Medium (Brown)

Fine (Rosso) / Fine (Red)
   Ultrafine (Verde) / Ultrafine (Green)

  Antigraffio (Bianco) / Antiscratch (White)

€ ..............

1 x 10 pz / pcs

1 x 10 pz / pcs P60÷P320*

* Esclusa grana P280
  Excluding grit size P280

Dischi Parquet
Parquet Discs

1 x 10 pz / pcs
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RKXO - RKX
Tela rigida polycotton, all’ossido di alluminio, resinata.
Indicata per la lavorazione di superfici piane.
Backing stiff polycotton cloth X, aluminium oxide.
Ideal for operation on flat surfaces.

Dim. P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100÷P180

30x533 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

75x533 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

100x610 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

100x690 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

200x750* € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

EKA102XY
Tela rigida polycotton, zirconio.
Adatta per lavorazioni di sgrossatura su metallo e levigatura di parquet.
Backing stiff polycotton cloth XY, zirconium.
Suitable for roughing operations on metal and for sanding parquet flooring.

Dim. P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100÷P120

100x610 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

200x750* € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

20 pz / pcs

20 pz / pcs

*      10 pz / pcs

Nastri Stretti Tela
Narrow Belts
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RKJFO
Tela superflessibile, all’ossido di alluminio, resinata.
Ideale per la levigatura di superfici curve in lavorazioni complesse su legno, vernice, 
pellame e metallo non ferroso.
Backing super flexible resinated cloth JF, aluminium oxide, resin over resin.
Ideal for sanding curved surfaces in complex operations on wood, paint,
leather and non-ferrous metal.

Dim. P60 P80 P100÷P400

60x2000 € .............. € .............. € ..............

80x3000 € .............. € .............. € ..............

150x3100 € .............. € .............. € ..............

120x8000 € .............. € .............. € ..............

EKA400J
Tela flessibile, all’ossido di alluminio, resinata.
Indicata per le lavorazioni di bordi, profili curvi e la costruzione di spazzole.
Backing flexible resinated cloth J, aluminium oxide.
Recommended for edges, curved profiles and the construction of brushes.

Dim. P60 P80 P100÷P240

60x2000 € .............. € .............. € ..............

80x3000 € .............. € .............. € ..............

150x3100 € .............. € .............. € ..............

120x8000 € .............. € .............. € ..............

RKXO - RKX
Tela rigida polycotton, all’ossido di alluminio, resinata.
Indicata per la lavorazione di superfici piane.
Backing stiff polycotton cloth X, aluminium oxide.
Ideal for operation on flat surfaces.

Dim. P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100÷P180

60x2000 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

80x3000 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

150x3100 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

120x8000 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs

12 pz / pcs

12 pz / pcs

Nastri Stretti e Lunghi Tela
Long and Narrow Belts
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L222
Carta di peso E, resinata, all’ossido di alluminio, grana aperta.
Ideale per la sgrossatura e levigatura dei legni resinosi.
Backing E paper, resinated, aluminium oxide, open coat.
Ideal for roughing and sanding resinous wood.

Dim. P60 P80 P100÷P180

120x7800 € .............. € .............. € ..............

120x8000 € .............. € .............. € ..............

RKEO
Carta di peso E, all’ossido di alluminio.
Ottima durata su tutti i tipi di legno e buona finitura.
Backing E paper, aluminium oxide.
Excellent durability and good finish with all types of wood.

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

120x7800 € .............. € .............. € .............. € ..............

120x8000 € .............. € .............. € .............. € ..............

EKA1000F
Carta di peso F, all’ossido di alluminio.
Prodotto di grandissima resistenza e durata, adatto su legni difficili.
Backing F paper, aluminium oxide.
Highly resistant and durable product, recommended when sanding awkward 
types of wood.

Dim. P40 P50 P60 P80 P100÷P220

120x7800 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

120x8000 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs

12 pz / pcs

12 pz / pcs

Nastri Stretti Carta
Paper Narrow Belts
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EKA1000E
Carta di peso E, all’ossido di alluminio.
Ideale per la levigatura di legni pregiati, sgrossatura di vernici e satinatura della carta 
melaminica.
Backing E paper, aluminium oxide.
Ideal for sanding fine quality wood, roughing paint and creating a satin finish on 
melamine paper.

Dim. P150÷P400

120x7800 € ..............

120x8000 € ..............

EKALIGHT
Carta di peso B, resinata, all’ossido di alluminio grana aperta con stearato.
Eccellente per la levigatura di tutti i tipi di vernice.
Backing B paper, aluminium oxide, resin with stearate, open coat.
Excellent for sanding all types of paint.

EKA1010D
Carta di peso D, all’ossido di alluminio con stearato.
Adatta per tutti i tipi di vernice soprattutto per la fase di sgrossatura.
Backing D paper, aluminium oxide, resin with stearate.
Suitable for all types of paint, especially for the roughing phase.

Dim. P80÷P1200

120x7800 € ..............

120x8000 € ..............

Dim. P220÷P800

120x7800 € ..............

120x8000 € ..............

12 pz / pcs

12 pz / pcs

12 pz / pcs

Nastri Stretti Carta
Paper Narrow Belts 
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L222
Carta di peso E, resinata, all’ossido di alluminio, grana aperta.
Ideale per la sgrossatura e levigatura dei legni resinosi.
Backing E paper, resinated, aluminium oxide, open coat.
Ideal for roughing and sanding resinous wood.

Dim. P60 P80 P100÷P180

930x1900 € .............. € .............. € ..............

1115x2150 € .............. € .............. € ..............

1370x2620 € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € ..............

RKEO
Carta di peso E, all’ossido di alluminio. Ottima durata su tutti i tipi di legno e buona finitura.
Backing E paper, aluminium oxide. Excellent durability and good finish with all types of wood.

Dim. P40 P60 P80 P100÷P180

930x1900 € .............. € .............. € .............. € ..............

1115x2150 € .............. € .............. € .............. € ..............

1370x2620 € .............. € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € .............. € ..............

EKA1000E
Carta di peso E, all’ossido di alluminio.
Ideale per la levigatura di legni pregiati, sgrossatura di vernici e satinatura della carta melaminica.
Backing E paper, aluminium oxide.
Ideal for sanding fine quality wood, roughing paint and creating a satin finish on melamine paper.

Dim. P150÷P400

930x1900 € ..............

1115x2150 € ..............

1370x2620 € ..............

1380x3250 € ..............

EKA1000F
Carta di peso F, all’ossido di alluminio. Prodotto di grandissima resistenza e durata. 
Utilizzato soprattutto se si fanno grosse asportazioni e quando si lavora su legni difficili.
Backing F paper, aluminium oxide. Highly resistant and durable product.
Used especially when it is necessary to remove large quantities of material and when working difficult wood.

Dim. P40 P50 P60 P80 P100÷P220

930x1900 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1115x2150 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1370x2620 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

6 pz / pcs 12 pz / pcs

6 pz / pcs 12 pz / pcs

12 pz / pcs

6 pz / pcs 12 pz / pcs

Nastri Larghi Carta
Paper Wide Belts
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ARKFEO/ARKFO
Carta di peso F, all’ossido di alluminio, antistatica.
Materiale pesante ed elastico al tempo stesso garantisce grande resistenza e buona finitura.
Backing F paper, aluminium oxide, antistatic.
Heavy yet supple material, guaranteeing great resistance and a good finish.

Dim. P60 P80 P100÷P220

1370x2620 € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € ..............

EKA7210E
Carta di peso E, semiresinata, all’ossido di alluminio con stearato e grana
aperta. Ottima per la levigatura di vernici e resine.
Backing E paper, semi-resinated, aluminium oxide, resin with stearate, open
coat. Ideal for sanding paints and resins.

Dim. P220÷P1000

930x1900 € ..............

1115x2150 € ..............

1370x2620 € ..............

1380x3250 € ..............

EKA1010D
Carta di peso D, all’ossido di alluminio con stearato.
Adatta per tutti i tipi di vernice soprattutto per la fase di sgrossatura.
Backing D paper, aluminium oxide grit with stearate.
Suitable for all types of paint, especially for the roughing phase.

Dim. P220÷P800

930x1900 € ..............

1115x2150 € ..............

1370x2620 € ..............

1380x3250 € ..............

EKA3010E
Carta di peso E, all’ossido di alluminio con stearato e antistatica.
Eccellente per la levigatura di vernici, cuoio e pelle.
Backing D paper, aluminium oxide grit with stearate.
Suitable for all types of paint, especially for the roughing phase.

Dim. P240÷P500

1370x2620 € ..............

1380x3250 € ..............

12 pz / pcs

12 pz / pcs

12 pz / pcs

12 pz / pcs

Nastri Larghi Carta
Paper Wide Belts 

6 pz / pcs
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ARKFEO/ARKFO
Carta di peso F, all’ossido di alluminio, antistatico. Materiale pesante ed
elastico al tempo stesso garantisce grande resistenza e buona finitura.
Backing F paper, aluminium oxide, antistatic.
Heavy yet supple material, guaranteeing great resistance and a good finish

Dim. P60 P80 P100÷P220

1950x2620 € .............. € .............. € ..............

2250x3020 € .............. € .............. € ..............

2250x3200 € .............. € .............. € ..............

EKA1000F
Carta di peso F, all’ossido di alluminio.
Prodotto di grandissima resistenza e durata da usare su legno e anche su acciaio.
Backing F paper, aluminium oxide.
Highly resistant and durable product, for use on wood and also on steel.

Dim. P40 P50 P60 P80 P100÷P220

1950x2620 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2250x3020 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2250x3200 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

ARSG
Carta di peso G, resinata, al carburo di silicio.
Specifica per la sgrossatura di marmi e pietre e per la finitura di pannelli truciolari e in MDF.
Backing G paper, silicon carbide, resin over resin.
Specific for roughing marble and stone and for finishing chipboard and MDF panels.

Dim. P40 P50 P60 P80 P100÷P180

1950x2620 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2250x3020 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2250x3200 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Nastri Segmentati in Tela poliestere
Polyester Cloth Segmented Belts

EKA101YY
Tela speciale al carburo di silicio, specifica per il confezionamento
di nastri segmentati, studiata per la sgrossatura e la levigatura di pannelli truciolari o in MDF.
Backing special cloth YY, with silicon carbide, specific for making
segmented belts, conceived for roughing and sanding chipboard and MDF panels.

Dim. P36 P40 P50 P60 P80 P100÷P120

1950x2620 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2250x3020 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

2250x3200 € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

6 pz / pcs

4 pz / pcs 6 pz / pcs

4 pz / pcs 6 pz / pcs

2 pz / pcs 4 pz / pcs

Nastri Segmentati in Carta
Paper Segmented Belts

4 pz / pcs
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EKAFILMV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, velcrato.
Prodotto speciale per levigatura di vernici e resine, eccezionale per le super finiture.
Blue film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

Dischi Velgrip Film
Velgrip Film Discs

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2500

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 100 pz / pcs2 x 50 pz / pcs

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

75 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

EKAFILMGV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, velcrato.
Prodotto speciale per levigatura di vernici e resine,  eccezionale per le super finiture.
Grey film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

F01

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

F01

2 x 100 pz / pcs2 x 50 pz / pcs
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Dischi Velgrip Film
Velgrip Film Discs

EKAFILMCV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio ceramico, stearato , velcrato.
Prodotto speciale per le lavorazioni più impegnative in carrozzeria e sul metallo.
Purple film backing, ceramic aluminum oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for the most demanding work in automotive and metal sectors.

Ø P36 P40 P60 P80 P100÷P220

115 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P36 P40 P60 P80 P100÷P220

125 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P36 P40 P60 P80 P100÷P220

152 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P36 P40 P60 P80 P100÷P220

180 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

 2 x 100 pz / pcs 2 x 50 pz / pcs

EKAFILMRV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, velcrato.
Prodotto speciale per levigatura di vernici e resine, eccezionale per le super finiture.
Red film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P2000

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

 2 x 100 pz / pcs 2 x 50 pz / pcs

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73
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EKA-CARV
Supporto carta al lattice peso C, resinata, all’ossido di alluminio, waterproof.
Prodotto speciale per la levigatura di stucchi, vernici e resine.

Backing C latex paper, resin over resin, waterproof.
Special product for sanding paints and resins.

Ø P80 P100÷P1500 P2000 P2500

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1500 P2000 P2500

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1500 P2000 P2500

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P80 P100÷P1500 P2000 P2500

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

 2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

EKA7000CV
Carta di peso C, all’ossido di alluminio, velcrata.
Backing C paper, aluminium oxide, Velcro backed.

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

115 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

125 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

152 € .............. € .............. € .............. € ..............

Ø P40 P60 P80 P100÷P800

180 € .............. € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs  2 x 100 pz / pcs

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

F04F01
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EKA-WETV
Carta al lattice di peso C, al carburo di silicio, velcrata, waterproof.
Backing D/C paper latex, silicon carbide, velgrip, waterproof.

La grana è riconoscibile dal colore del supporto:
The grain can be recognized by the color of the backing:
P2500: BIANCO / WHITE
P3000: NERO / BLACK 
P5000: GRIGIO / GREY

Ø Foratura / Hole Codes P2500÷P5000

32* F01/F60 € ..............

115 F01/F04 € ..............

125 F01/F04/F05/F28 € ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 € ..............

1 x 100 pz / pcs

T101742
Tampone in poliuretano da utilizzare nella levigatura di superfici piane.
Per dischi abrasivi velcrati di diametro 32 mm.
Polyurethane block for use when sanding flat surfaces.
For Velcro-backed abrasive discs measuring 32 mm.

€ ..............

*      1 x 1000 pz / pcs

Dischi da 32 mm
32 mm Discs

EKACERAMICV
Supporto in carta al lattice, resinata, all’ossido di alluminio ceramico, velcrata. 
Adatta all’utilizzo in carrozzeria.
Backing latex paper, resin over resin, ceramic aluminium oxide, velgrip. Special product 
for automotive.

Ø P60 P80 P100÷P600

115 € .............. € .............. € ..............

Ø P60 P80 P100÷P600

125 € .............. € .............. € ..............

Ø P60 P80 P100÷P600

152 € .............. € .............. € ..............

Ø P60 P80 P100÷P600

180 € .............. € .............. € ..............

2 x 50 pz / pcs  2 x 100 pz / pcs

Dischi Velgrip Carta
Velgrip Paper Discs

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73
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Dischi Velgrip Film
Velgrip Film Discs

EKAFINISHV
Supporto in film flessibile, resinato, all’ossido di alluminio, stearato , velcrato.
Prodotto speciale per le finiture accurate in carrozzeria.
Flexible film backing, resin with stearate, aluminium oxide, velgrip.
Special product for automotive.

Ø P400÷P4000

115 € ..............

Ø P400÷P4000

125 € ..............

Ø P400÷P4000

152 € ..............

Ø P400÷P4000

180 € ..............

 2 x 25 pz / pcs

F04F01

F05F04F01 F28

F01 F04F02 F03 F06 F07

F27 F38 F40 F42 F48

F01 F02

F73

Disco / Disc
Supporto morbido con micro funghi per il fissaggio di prodotti Velgrip di grane finissime
Disponibile con spessore 3 mm.
Soft adhesive support without holes for use with Velgrip products.
Thickness avaiable: 3 mm.

Cod. Ø Foratura / Holes code €

T102243 152 F01 .............

T102244 152 F42 ..............

2 pz

Interfaccia Micro
Micro Interface
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Dischi Velgrip Spugna
Velgrip Foam Discs

SBLV
Carta di peso C (fino alla grana 150) e B, resinata con stearato, velcrata, spugnata
Specifica per levigatura e finitura di vernici e resine.
Backing B and C paper (up to grit size 150), resin with stearate, Velcro backed. Specific for 
sanding and finishing paints and resins.

Ø Foratura / Hole Codes P150÷P800

75 F01 € ..............

125 F01/F04/F05/F28 € ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 € ..............

1 x 20 pz / pcs

EKASKY
Supporto spugna velcrata, carburo di silicio.
Disponibile nelle grane: P360, P500, P600, P1000, P2000, P3000 e P4000.
Sponge support, silicon carbide, Velcro backing.
Available in the grit sizes P360, P500, P600, P1000, P2000, P3000 and P4000.

Ø €

75 € ..............

125 € ..............

152 € ..............

EKAFILMGSV
Supporto in film, resinato, all’ossido di alluminio con stearato, spugnato e velcrato. Specifi-
ca per levigatura e finitura di vernici e resine
Grey film backing, aluminium oxide, resin with stearate, Velcro backed.
Special product for sanding paints and resins, exceptional for super finishes.

F01

Ø Foratura / Hole Codes P180÷P2000

75 F01 € ..............

125 F01/F04/F05/F28 € ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 € ..............

1 x 20 pz / pcs

1 x 20 pz / pcs
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Rotoli di Spugna
Foam Rolls

WHITE SOFT
Spugnetta in schiuma morbida e flessibile, abrasiva su 2 lati,
all’ossido di alluminio. Eccellente prodotto per utilizzo in carrozzeria.
Soft foam pad, 2 sides abrasive, aluminium oxide.
Ideal for hard surfaces. Excellent product for use in the automotive sector

50 pz / pcs

Spugne Abrasive
Sanding Blocks

SBA
Carta leggera, all’ossido di alluminio, resinata con stearato,
accoppiata ad una morbida spugna per levigare vernici e resine.
Lightweight paper, aluminium oxide, resin with stearate,
coupled with soft sponge to sand paints and resins.

SBL
Carta leggera, all’ossido di alluminio, resinata, con stearato. Prodotto dotato
di alta capacità di asportazione, accoppiato ad una morbida spugna.
Lightweight paper, aluminium oxide, resin, with stearate.
Product with high removal capacity, coupled with soft sponge.

SBC
Supporto carta al lattice peso C, resinata, all’ossido di alluminio, waterproof.
Prodotto speciale per la levigatura di stucchi, vernici e resine.

Backing C latex paper, resin over resin, waterproof.
Special product for sanding paints and resins.

Dim. P120÷P600

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € ..............

€ al metro / € per metre

Dim. P120÷P1200

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € ..............

€ al metro / € per metre

Dim. P80 P120÷P1500

113 2 x 25 m Inciso a 140 mm
With 140 mm pre-cut € .............. € ..............

€ al metro / € per metre

Dim. FINE EXTRAFINE ULTRAFINE

T102119 T102120 T102121

98x120x12 € .............. € .............. € ..............
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EKAMETALJ
Tela flessibile polycotton J, resinata, all’ossido di alluminio, grana chiusa.
Ideale per le lavorazioni più impegnative.
Backing flexible polycotton J, resin over resin, aluminium oxide, close coating.
Excellent product for heavy duty applications.

Dim. P60 P80 P100÷P400

120 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

EKAMETALCJ
Tela flessibile polycotton J, resinata, abrasivo ceramico, grana chiusa.
Backing flexible polycotton J, resin over resin, ceramic, close coating.

Dim. P60 P80 P100÷P240*

120 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

Rotoli di Tela
Cloth Rolls

EKAMETALX
Tela polycotton XY, resinata, all’ossido di alluminio, grana chiusa.
Ideale per lavorazioni sia a secco che ad umido.
Backing stiff polycotton cloth XY, resin over resin, aluminium oxide, close coat-
ing. The belt can be used for wet or dry sanding.

Dim. P60 P80 P100÷P400

120 2 x 50 m € .............. € .............. € ..............

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

€ al metro / € per metre

* Esclusa P220
  Excluding P220
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Nastri Tela Stretti e Lunghi
Long and Narrow Cloth Belts

EKAMETALJ
Tela flessibile polycotton J, resinata, all’ossido di alluminio, grana chiusa.
Ideale per le lavorazioni più impegnative.
Backing flexible polycotton J, resin over resin, aluminium oxide, close coating.
Excellent product for heavy duty applications.

Dim. P60 P80 P100÷P400

100x610* € .............. € .............. € ..............

125x3000 € .............. € .............. € ..............

210x2000 € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs

*       20 pz / pcs

EKAMETALX
Tela polycotton XY, resinata, all’ossido di alluminio, grana chiusa.
Ideale per lavorazioni sia a secco che ad umido.
Backing stiff polycotton cloth XY, resin over resin, aluminium oxide, close coating. The belt 
can be used for wet or dry sanding.

Dim. P60 P80 P100÷P400

100x610* € .............. € .............. € ..............

125x3000 € .............. € .............. € ..............

210x2000 € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs

*      20 pz / pcs

EKAMETALZX
Tela poliestere X, resinata, zirconio, grana chiusa. 
Ideale per lavorazioni sia a secco che ad umido.
Polyester cloth X, resin over resin, zirconium, close coating.
The belt can be used for wet or dry sanding.

Dim. P36 P40 P60 P80 P100÷P120

100x610* € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

125x3000 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

210x2000 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs

*      20 pz / pcs
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EKAMETALC
Tela poliestere  Y/YY, resinata, abrasivo ceramico, grana chiusa.
Backing flexible polycotton J, resin over resin, ceramic, close coating.

Dim. P36 P40 P60 P80 P120

100x610* € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

125x3000 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

210x2000 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

Nastri Tela Stretti e Lunghi
Long and Narrow Cloth Belts

12 pz / pcs

*      20 pz / pcs
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Nastri Larghi Tela
Cloth wide Belts 

EKAMETALX
Tela polycotton XY, resinata, all’ossido di alluminio, grana chiusa. Ideale per lavorazioni sia a secco che ad umido.
Backing stiff polycotton cloth XY, resin over resin, aluminium oxide, close coating. The belt can be used for wet or dry sanding.

Dim. P60 P80 P100÷P400

930x1900 € .............. € .............. € ..............

1115x2150 € .............. € .............. € ..............

1370x2620 € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs6 pz / pcs

EKAMETALZX
Tela poliestere X, resinata, zirconio, grana chiusa. Ideale per lavorazioni sia a secco che ad umido.
Polyester cloth X, resin over resin, zirconium, close coating. The belt can be used for wet or dry sanding.

Dim. P36 P40 P60 P80 P100÷P120

930x1900 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1115x2150 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1370x2620 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs6 pz / pcs

EKAMETALC
Tela poliestere  Y/YY, resinata, abrasivo ceramico, grana chiusa.
Polyester cloth Y/YY, resin over resin, ceramic, close coating.

Dim. P36 P40 P60 P80 P120

930x1900 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1115x2150 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1370x2620 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

1380x3250 € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............

12 pz / pcs6 pz / pcs
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Dischi lamellari PIATTI per la lavorazione di acciaio, alluminio, ghisa, materiali sintetici, legno e pietra.
Shape flap discs for operating with steel, aluminium, cast iron, synthetic materials, wood and stone.

Disco Basic / Basic disc
Lamelle doppie in Zirconio. Supporto a forma piatta in Nylon.
Per impiego universale con ottimo rendimento ed elevato grado di finitura.
Per ø115 con 80 lamelle (72 per grana P40), per ø180 con 120 lamelle
Double zirconium flaps. Flat nylon support.
For universal use with excellent performance and high-level finish.
For ø115 with 80 flaps (72 for grit size P40), for ø180 with 120 flaps

Ø P40 P60 P80 P120 Abrasivo / Abrasive Supporto / Support €

115 T100236 T100240 T100244 T100235 Zirconio HQ
HQ Zirconium Nylon

..............

180* T100247 T100248 T100250 - ..............

Disco Professional / Professional disc
Lamelle extra lunghe in Zirconio. Supporto a forma piatta in Fibra Rigida.
Impiego universale con ottimo rendimento ed elevato grado di finitura.
90 lamelle (80 per grana P40)
Extra-long zirconium flaps. Flat rigid fibre support.
For universal use with excellent performance and high level finish.
90 flaps (80 for grit size P40)

Disco H-Power / H-Power disc
Lamelle in Zirconio. Supporto a forma piatta in Nylon Rinforzato.
Se usato angolato dura più a lungo di un disco normale. 110 lamelle
Zirconium flaps. Flat reinforced nylon support.
Longer-lasting than a normal disc when used on an angle. 110 flaps

Ø P40 P60 Abrasivo / Abrasive Supporto / Support €

115 T100237 T100241 Zirconio HQ
HQ Zirconium

Nylon Rinforzato
Reinforced Nylon ..............

20 pz / pcs

20 pz / pcs

20 pz / pcs

Dischi Lamellari
Flap Discs

*      10pz

Ø P40 P60 P80 P120 Abrasivo / Abrasive Supporto / Support €

115 T100238 T100242 T100245 - Zirconio HQ
HQ Zirconium

Fibra Rinforzata
Reinforced Fibre

..............

125 T100716 T100780 T100699 T100728 ..............
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Disco Silicio / Silicon disc
Lamelle in silicio. Per pietra e marmo. Supporto a forma piatta in nylon
80 lamelle (72 per grana P40)
Silicon flaps. For stone and marble. Flat nylon support. 80 flaps (72 for grit size P40)

Zirconio / Zirconium
Sgrossatura e finitura di metalli in genere.
Roughing and finishing metals in general.

Ø P24 P36 P40 P50 P60 P80 P120

115
€ .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............
T100196 T100197 T100198 T100199 T100200 T100201 T100195

125
€ .............. € .............. - € .............. € .............. € .............. € ..............
T100203 T100204 - T100205 T100206 T100207 T100202

180
€ .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € .............. € ..............
T100209 T100210 T100211 T100212 T100213 T100214 T100208

Fibro Dischi
Fibre Discs

Ceramico / Ceramic
Sgrossatura e finitura di metalli in genere.
Roughing and finishing metals in general.

Ø P36 P50 P60 P80

115
€ .............. € .............. € .............. € ..............
T100185 T100186 T100187 T100188

125
€ .............. - € .............. € ..............
T100189 T100190 T100191

180
- - € .............. € ..............

T100193 T100194

Indicati per sgrossare e finire i metalli e rimuovere i cordoni delle saldature. Buona velocità di taglio.
Recommended for roughing and finishing metals and removing weld seams. Good cutting speed.

20 pz / pcs

50 pz / pcs

50 pz / pcs

Dischi Lamellar
Flap Discs

Ø P40 P60 P80 P120 Abrasivo / Abrasive Supporto / Support €

115 T100232 T100233 T100234 T100231 Silicio / Silicon Nylon ..............

Disco Special / Special disc
Grazie alla turbina non surriscalda il pezzo lavorato.
Attacco speciale che garantisce rapidità e precisione nel cambio dell’utensile. 
76 lamelle (72 per grana P40)
Thanks to the turbine, it does not overheat the element being sanded.
Special fastening system for an easy and quick tool replacement. 
76 flaps (72 for grit size P40)

20 pz / pcs

Ø P40 P60 Abrasivo / Abrasive Supporto / Support €

115 T100239 T100243 Zirconio+Ceramico
Zirconium+Ceramic Nylon ..............
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EKANEXT SILVER
Dischi da taglio per acciaio inox, ghisa, rame, ottone leghe di alluminio.
Cutting discs for steel, cast iron, copper, brass and aluminium alloys.

Dischi da sbavo per acciaio inox e metallo.
Grinding discs for steel, cast iron, copper, brass and aluminium alloys.

EKANEXT GOLD
Dischi da taglio Premium long life per acciaio, ghisa, rame, ottone e 
leghe di alluminio
Premium discs for cutting steel.

Cod. Ø Spessore / Thickness €

T100252 115 1,0 mm ..............

T100253 115 1,6 mm ..............

T101493 125 1,0 mm ..............

T101494 125 1,6 mm ..............

T100258 230 1,9 mm ..............

T100259 230 3,0 mm ..............

Dischi da sbavo Premium long life per acciaio e metalli molto duri.
Premium grinding discs.

Cod. Ø Spessore / Thickness €

T100255 115 6,0 mm ..............

T100256 115 6,0 mm ..............

T100260 230 6,0 mm ..............

25 pz / pcs

10 pz / pcs

25 pz / pcs

10 pz / pcs

Dischi da Taglio e da Sbavo
Cutting and Grinding Discs

Cod. Ø Spessore / Thickness €

T101357 115 6,4 mm ..............

T100267 125 6,0 mm ..............

T100271 230 6,0 mm ..............

Cod. Ø Spessore / Thickness €

T101356 115 1,0 mm ..............

T101383 125 1,0 mm ..............

T101358 230 1,9 mm ..............
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Tessuto non tessuto, nelle versioni standard e soft, disponibile con abrasivo:
• AVF all’ossido di alluminio, grana very fine
• SUF carburo di silicio, grana ultra fine
Non woven, with standard or soft support. available with abrasive:
• AVF aluminium oxide, very fine grit.
• SUF silicon carbide, ultra-fine grit

T-TEX FOGLIO / SHEETS

Dim. Cod. Tipo / Type Colore / Color €

115x280 T100341 AVF - Standard Rosso / Red ..............

115x280 T100343 AVF - Soft Rosso / Red ..............

115x280 T100342 SUF - Standard Grigio / Grey ..............

115x280 T100344 SUF - Soft Grigio / Grey ..............

T-TEX ROTOLO / ROLLS

50 pz / pcs

1 x 20 m

Tessuto Non Tessuto
Non-Woven Abrasives

Dim. Cod. Tipo / Type Colore / Color €

115 P121463 AVF - Standard Rosso / Red ..............

115 P129089 AVF - Soft Rosso / Red ..............

115 P121464 SUF - Standard Grigio / Grey ..............

115 P129090 SUF - Soft Grigio / Grey ..............

T-TEX AVF DISCHI VELCRATI / AVF DISCS
 20 pz / pcs

Ø Foratura / Holes codes €

115 F01/F04 ..............

125 F01/F04/F05/F28 ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 ..............

 20 pz / pcs

Ø Foratura / Holes codes €

115 F01/F04 ..............

125 F01/F04/F05/F28 ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 ..............

T-TEX SUF DISCHI VELCRATI / SUF DISCS
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HARD
Spugnetta in schiuma rigida, abrasiva su 4 lati, all’ossido di alluminio.
Utilizzabile su qualsiasi superficie e materiale. Lavabile e riutilizzabile.
Stiff foam block, 4 sides abrasive, aluminium oxide grit.
Suitable for use on any surface and material. Washable and reusable

Dim. P36 P60 P100 P150 P220

T100223 T100224 T100218 T100219 T100222

70x100x27 € ......... € ......... € ......... € ......... € .........

GREEN
Spugnetta in schiuma rigida, abrasiva su 4 lati, all’ossido di alluminio.
Utilizzabile su qualsiasi superficie e materiale. Lavabile e riutilizzabile
Stiff foam block, 4 sides abrasive, aluminium oxide grit.
Suitable for use on any surface and material. Washable and reusable..

Dim. P60 P100 P150

T100217 T100215 T100216

70x100x27 € ......... € ......... € .........

SOFT
Spugnetta in schiuma morbida, abrasiva su 2 lati, al carburo di silicio.
Ideale per superfici difficili. Utilizzata nella levigatura delle vernici. Lavabile e riutilizzabile.
Soft foam pad, 2 sides abrasive, silicon carbide grit.
Ideal for hard surfaces. Used to sand paint. Washable and reusable.

Dim. P60 P100 P150

T100318 T100312 T100315

100x125x12 € ......... € ......... € .........

SOFTKB
Spugnetta in schiuma di media densità e flessibile, abrasiva su 2 lati,
all’ossido di alluminio. Eccellente prodotto per superfici difficili. Lavabile e riutilizzabile
Medium-density, flexible foam pad, 2 sides abrasive, aluminium oxide grit.
Excellent for hard surfaces. Washable and reusable.

Dim. P60 P100 P150

T100321 T100319 T100320

100x125x12 € ......... € ......... € .........

SUPER
Spugnetta in schiuma compatta, abrasiva su 1 lato, al carburo di silicio. Lavabile e riutilizzabile
Compact foam pad, abrasive on 1 side, silicon carbide grit. Washable and reusable.

Dim. P60 P100 P180

T100330 T100328 T100329

115x140x5 € ......... € ......... € .........

100 pz / pcs

100 pz / pcs

100 pz / pcs

100 pz / pcs

100 pz / pcs

Spugne Abrasive
Sanding Blocks

WHITE SOFT
Spugnetta in schiuma morbida e flessibile, abrasiva su 2 lati,
all’ossido di alluminio. Eccellente prodotto per utilizzo in carrozzeria.
Soft foam pad, 2 sides abrasive, aluminium oxide.
Ideal for hard surfaces. Excellent product for use in the automotive sector

Dim. FINE EXTRAFINE ULTRAFINE

T102119 T102120 T102121

98x120x12 € ......... € ......... € .........

50 pz / pcs
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Levigatrici Portatili Pneumatiche
Portable Pneumatic Sanding Machines

Levigatrice pneumatica palmare professionale ad alte prestazioni, particolarmente 
adatta per lavorazioni su legno.
Fornita con platorello in gomma 75 x 100 mm.
HIgh-performance professional hand-held pneumatic sander, particularly suited for wood operations.
Supplied with a rubber pad 75 x 100 mm.

AVSAND10

Codice
Code

Pressione aria
Air pressure

Consumo aria
Air consumption

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Rumore
Noise

Peso
Weight €

T100083 6,8 bar 0,48 m2/min 3 mm 10.000 rpm 83 dBa 760 gr ..............

Levigatrice pneumatica palmare professionale ad alte prestazioni, particolarmente
adatta per lavorazioni su legno. 
Fornita con platorello in gomma 75 x 100 mm con raccordo per aspirazione.
High-performance professional hand-held pneumatic sander, particularly suited for wood operations.
Supplied with a rubber pad 75 x 100 mm with suction fitting.

AVSAND11

Codice
Code

Pressione aria
Air pressure

Consumo aria
Air consumption

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Rumore
Noise

Peso
Weight €

T100084 6,2 bar 0,48 m2/min 3 mm 10.000 rpm 83 dBa 760 gr ..............

EKANEXT-AIR
Levigatrice pneumatica palmare professionale ad alte prestazioni.
Fornita con platorello in poliuretano diam. 152 mm multiforato.
Particolarmente adatta per lavorazioni su legno.
High-performance professional hand-held pneumatic sander.
Supplied with a rubber pad with a diam. of 152 mm with 15 holes. 
Particularly suited for wood operations.

Codice
Code

Pressione aria
Air pressure

Consumo aria
Air consumption

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Rumore
Noise

Peso
Weight €

T101881 6,2 bar 0,48 m2/min 2,5 mm 12.000 rpm 83 dBa 870 gr ..............

T101882 6,2 bar 0,48 m2/min 5 mm 12.000 rpm 83 dBa 870 gr ..............
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Levigatrici Portatili Elettriche
Portable Electric Sanding Machines

Levigatrice orbitale elettrica professionale ad alte prestazioni. Leggera e maneggevole, 
è particolarmente adatta per la lavorazione di parti con bordi rialzati. 
Permette di lavorare lungo le “battute” con assenza di vibrazioni e contraccolpi.
Fornita con piastra 100 x 115 mm
High-performance professional electric orbital sander. Lightweight and easy to handle, 
it is particularly suitable for operation on parts with raised edges.
It allows operation along “rabbets” without vibration or kickback. 
Supplied with a 100 x 115 mm plate

A21

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità a carico
Speed

Dimensione piastra
Plate measurements

Peso
Weight €

T100059 170 watt 1,4 mm 15.000 giri/min 100 x 115 mm 780 gr ..............

A20-PW
Levigatrice orbitale elettrica professionale ad altissima prestazione; dotata sia di attacco velcro 
che di pinze per foglietti velgrip o fogli abrasivi.
Piastra 70 x 125 mm.
High-performance professional electric orbital sander; equipped with Velcro attachment and clips 
for Velgrip or abrasive sheets.
70 x 125 mm plate.

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità a carico
Speed

Dimensione piastra
Plate measurements

Peso
Weight €

T100052 170 watt 1,4 mm 15.000 giri/min 70 x 125 mm 780 gr ..............

A21L
Levigatrice orbitale elettrica; dotata di velcro per foglietti velgrip o fogli abrasivi.
Piastra 100 x 115 mm.
Electric orbital sander equipped with Velcro attachment and clips for Velgrip or abrasive sheets.
100 x 115 mm plate.

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità a carico
Speed

Dimensione piastra
Plate measurements

Peso
Weight €

T100062 170 watt 1,4 mm 15.000 giri/min 100 x 115 mm 850 gr ..............

ASP21A
Levigatrice orbitale elettrica professionale ad altissima prestazione, dotata sia di attacco velcro 
che di pinze per foglietti velgrip o fogli abrasivi.
Piastra 115 X 100 mm. Con raccordo di aspirazione
High-performance professional electric orbital sander. 
Lightweight and easy to handle, it is particularly suitable for operation on parts with raised edges.
It allows operation along “rabbets” without vibration or kickback.
100 x 115 mm plate with aspiration set

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità a carico
Speed

Dimensione piastra
Plate measurements

Peso
Weight €

T100071 170 watt 1,4 mm 15.000 rpm 100 x 115 mm 920 gr ..............
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Levigatrici Portatili Elettriche
Portable Electric Sanding Machines

R26
Levigatrice orbitale elettrica ad alte prestazioni con platorello in poliuretano diam. 152 mm a 15 fori.
Platorello professionale cod. T100302: € 57,00
High performance electric orbital sander with diameter 152 mm with 15 holes polyurethane pad.
Professional Backing Pads cod. T100302: € 57,00

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Diametro platorello
Plate measurements

Peso
Weight €

T100301 450 watt 5 mm 5.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 2.100 gr ..............

R27-3 / R27-5
Levigatrice orbitale elettrica con platorello in poliuretano diam. 125 mm.
Electric orbital sander with polyurethane pad with a diam. of 125 mm.

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Diametro platorello
Plate measurements

Peso
Weight €

T100303 320 watt 3 mm 4.000 ÷ 10.000 rpm 125 mm 1.500 gr ..............

T100304 320 watt 5 mm 4.000 ÷ 10.000 rpm 125 mm 1.500 gr ..............

M10-25 / M10-5
Levigatrice orbitale elettrica con platorello in poliuretano diam. 152 mm multiforato. 
Electric orbital sander with polyurethane pad with a diam. of 152 mm.

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Diametro platorello
Plate measurements

Peso
Weight €

T101904 350 watt 2,5 mm 4.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 1.000 gr ..............

T101903 350 watt 5 mm 4.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 1.000 gr ..............

R30-3 / R30-6
Levigatrice orbitale elettrica con platorello in poliuretano diam. 152 mm. 
Electric orbital sander with polyurethane pad with a diam. of 152 mm.

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Diametro platorello
Plate measurements

Peso
Weight €

T102127 250 watt 3 mm 4.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 1.200 gr ..............

T102126 250 watt 6 mm 4.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 1.200 gr ..............

R29-3 / R29-5
Levigatrice orbitale elettrica con platorello in poliuretano diam. 152 mm. 
Electric orbital sander with polyurethane pad with a diam. of 152 mm.

Codice
Code

Potenza assorbita
Absorbed power

Orbita
Orbit

Velocità
Speed

Diametro platorello
Plate measurements

Peso
Weight €

T102125 350 watt 3 mm 5.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 1.800 gr ..............

T102124 350 watt 5 mm 5.000 ÷ 10.000 rpm 152 mm 1.800 gr ..............
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EKANEXT BLU
Platorello in poliuretano a 15 fori, diametro 152 mm. Con 2 viti incluse.
Polyurethane pad with 15 holes, 152 mm diameter. With 2 screws included.
Cod. T101931

€ ..............

EKANEXT GIALLO
Platorello in poliuretano a 15 fori, diametro 152 mm. Attacco universale.
Polyurethane pad with 15 holes, 152 mm diameter. Universal attachment.
Cod. T101394

€ ..............

ASPIRATORI PROFESSIONALI
PROFESSIONAL ASPIRATOR

ASP130 ASP145
Codice articolo Code T100306 T100307

Pressione d’esercizio Operating pressure - 6 Bar

Classe filtri EN 60335-2-69 Filters class EN 60335-2-69 L M

Superficie filtro Filters surface 1 m2 1 m2

Volume contenitore Container volume 30 l 45 l

Capacità sacchetto Bag capacity 5 kg 5 kg

Rumorosità Noise 70 dB(A) 67 dB(A)

Peso Weight 10,5 kg 13,5 kg

Depressione max Max depression 2000 mm/H2O 2000 mm/H2O

Potenza Power 1x1200 W 1x1200 W

Potenza max Max power 1x2400 W 1x2400 W

Capacità di aspirazione Aspiration capacity 200 m3/h 200 m3/h

Consumo d’aria Massimo Max air consumption - 1.450 l/Min

Dimensioni in Cm(L x A x P) Size in Cm(L x A x P) 43 x 51 x 42,5 45 x 63,5 x 45

€ .............. € ..............

Platorelli Universali per Levigatrici Portatili
Pads for Portable Sanding Machines

PLATORELLO IN GOMMA / RUBBER PAD
Platorello in gomma a 15 fori, diametro 152 mm. Attacco universale.
Rubber pad with 15 holes, 152 mm diameter. Universal attachment.
Cod. T100283

€ ..............

EKANEXT GIALLO 125 MM
Platorello in poliuretano a 8 fori, diametro 125 mm. Attacco universale.
Polyurethane pad with 8 holes, 125 mm diameter. Universal attachment.
Cod. T102242

€ ..............
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Accessori & Ricambi
Accessories And Spare Parts

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €

1* T100026 Cavo completo Power cord with condenser 1 ........

2 T100027 Passacavo Cord guard 1 ........

3 T100028 Corpo macchina sx+dx Left+right machine body 1 ........

4* T100029 Spazzola Brushes 2 ........

5 T100030 Portaspazzola Brush holders 2 ........

7* T100032 Cuscinetto 629 Ball bearing 629 1 ........

9* T100034 Cuscinetto 6001 Ball bearing 6001 1 ........

10* T100035 Gabbietta oscillante Oscillating shield 2 ........

12 T100037 Rondella Svasata Countersinked washer 1 ........

13 T100038 Vite MA 8 mm fissaggio piastra A20 Plate fixing screws 5 ........

15* T100040 Interruttore Switch 1 ........

16 T100041 Vite fissaggio corpo motore Man housing fixing screws 6 ........

18 T101232 Fermacavo Cord holder 1 ........

19 T100042 Vite fermacavo Cord holder screws 2 ........

20 T100043 Morsettiera Terminal board 1 ........

22 T100045 Statore Filed assembling 1 ........

23 T100047 Rotore Armature assembling 1 ........

24* T100048 Cuscinetto 608 2RS Ball bearing 608 1 ........

25 T100049 Piastra 67x170 mm Plate holder 65x164 1 ........

23+24+7 T100050 Rotore con cuscinetti A21A A21A Armature with ball bearings 1 ........

A20-PW / A21A / A21L / ASP21A

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €

8 T100033 Contrappeso eccentrico A20 A20 eccentric counterpoise 1 ........

11 T100036 Platorello gomma 70x125 mm Rubber backing pad 70 x 125 mm 1 ........

14 T100039 Piastra base A20-PW A20-PW plate holder 1 ........

22 T100046 Statore A20-PW A20-PW filed assembling 1 ........

23 T100051 Rotore con cuscinetti A20-PW A20- PW Armature with ball bearings 1 ........

23+24+7 T100050 Rotore con cuscinetti A21A A21A Armature with ball bearings 1 ........

A20-PW

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €.

8 T100053 Contrappeso eccentrico A21A A21 eccentric counterpoise 1 ........

27 T100058 Piastra base Plate holder 1 ........

28 T100054 Platorello gomma 100x115 mm Rubber backing pad 100 x 115 mm 1 ........

28 T100056 Plat. gomma hard 100x115mm Hard rubber backing pad 100 x 115 mm 1 ........

33 T100057 Vite piatta fissaggio piastra Plate fixing screws 4 ........

23+24+7 T100050 Rotore con cuscinetti A21A A21A Armature with ball bearings 1 ........

A21A / A21L

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €.

29 T100067 Piastra base Plate holder 1 ........

29 + 31 T100069 Piastra base con racc. asp. Plate holder with suction connection 1 ........

30 T100068 Platorello gomma 100x115 mm Rubber backing pad 100 x 115 mm 1 ........

32 T100070 Raccordo in gomma 30 mm 30 mm rubber joint 1 ........

33 T100057 Vite M4 13 mm per fissaggio piastra 13 mm M4 screws for plate 4 ........

ASP21A
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Accessori & Ricambi
Accessories And Spare Parts

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €
1 T101287 Anello di tenuta Retaining ring 1 ........
2 T100133 Cuscinetto Bearing 1 ........
3 T100146 Coperchio cilindro superiore Rear end plate 1 ........
4 T100152 Cilindro rotore Cylinder assembly 1 ........
5 T100136 Anello di tenuta O-ring 1 ........
6 T100140 Rotore Rotor 1 ........
7 T100132 Inserti rotore (5 pezzi) Vane 1 set ........
8 T100134 Chiave interna al rotore Woodruff key 1 ........
9 T100144 Coperchio cilindro inferiore Front endplate 1 ........
10 T100160 Cuscinetto Bearing 1 ........
11 T100145 Anello O-ring 1 ........
12 T101288 Anello di bloccaggio Lock ring 1 ........
13 T101289 Albero rotore 5 mm 5 mm orbit shaft balancer 1 ........
17 T101290 Anello Shim 1 ........
18 T100155 Cuscinetto doppio Double row bearing 1 ........
19 T101291 Anellino Spacer 1 ........
20 T101292 Morsettiera Belleville washer 1 ........
21 T101293 Anello di bloccaggio Retaining ring 1 ........
22 T100165 Perno Spindle 1 ........

23 + 24 T100163 Leva di comando Lever 1 set ........
25 T101294 Cuffia corpo macchina Grip 1 ........
26 T101295 Corpo macchina Machined housing 1 ........
27 T101320 Valvola d'accensione Valve stem assembly 1 ........

27+28+29+30 T101321 2 Anelli, contr. velocità e valvola 2 o-ring, speed control and valve 1 set ........
34 T101296 Copri platorello 1 ........
36 T101297 Chiave Pad wrench 1 ........

38 + 39 + 40 T100137 Asse di scarico Muffler 1 ........
41+42+43 T100150 Valvola Valve 1 ........

44 T100138 Chiusura valvola Inlet bushing assembly 1 ........
54 T100153 Raccordo aria Gruppo scarico girevole 1 ........

EKANEXT-AIR

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €
1 T101299 Anello Retaining ring 1 ........
2 T100133 Cuscinetto Bearing 1 ........
3 T100146 Coperchio cilindro superiore Rear end plate 1 ........
4 T100152 Cilindro rotore (include perno pos.5) Cylinder assembly 1 ........
5 T101300 Perno incl. nel cilindro rotore O-ring 1 ........
6 T100140 Rotore Rotor 1 ........
7 T100132 Inserti rotore (5 pezzi) Vane 1 set ........
8 T100134 Chiave interna al rotore Woodruff key 1 ........
9 T100144 Coperchio cilindro inferiore Front endplate 1 ........
10 T100160 Cuscinetto Bearing 1 ........
11 T100145 Anello O-ring 1 ........
12 T101301 Anello di bloccaggio Lock ring 1 ........
13 T101302 Albero rotore 5 mm orbit shaft balancer 1 ........
17 T101305 Spessore Shim 1 ........
18 T101306 Cuscinetto Bearing 1 ........
19 T101307 Spessore Shim 1 ........
20 T101308 Cuscinetto Bearing 1 ........
21 T101309 Spessore Shim 1 ........
22 T101310 Rondella Washer 1 ........
23 T101311 Anello di chiusura Retaining ring 1 ........
24 T100088 Mandrino Spindle assembly 1 ........

25+26 T101312 Distanziatore Spacer 2 ........
27 T101313 Leva Lever 1 ........
28 T101314 Perno molla della leva Spring pin 1 ........
29 T101315 Cuffia corpo macchina Grip 1 ........
30 T101316 Vite Screw 4 ........
31 T101317 Rondella Washer 4 ........
32 T101318 Corpo macchina Housing 1 ........
33 T101319 Guarnizione Shroud seal 1 ........
34 T101320 Valvola Valve stem assembly 1 ........

34+35+36+37 T101321 2 Anelli, contr. velocità e valvola 2 o-ring, speed control, valve 1 set ........
38 T101322 Gabbiette oscillanti Mini pad support assembly 2 ........
39 T100090 Vite angolo piastra Screw 4 ........
40 T100089 Piastra Pad backing 1 ........
41 T101323 Vite Screw 4 ........
42 T100091 Vite centrale piastra Screw 1 ........
43 T100092 Plat. 75x100 mm angoli curvi 75x100 mm pad 1 ........

44+45+46 T101324 Silenziatore Silencer 1 set ........
47 T101325 Copertura raccordo Vacuum cover plate 1 ........

48+49+50+51 T101326 Rondella, spina, valvola Seat, valve, inlet bushing 1 set ........

AVSAND10

Pos. Cod. Descrizione / Descriprition Q.tà €/pz.
43 T101631 Plat. 75x100 mm angoli dritti 75x100 mm pad 1 ........
52 T101327 Adattatore di scarico Exhaust adapter 1 ........
64 T101328 Rondella Washer 1 ........
65 T101329 Vite Screw 1 ........
66 T101330 Raccordo di scarico Exhaust assebly 1 ........

AVSAND11

1

2

3

4

5
7

8

9

10

11

12

13

17

18

19

20

21

22
23

24

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

51

49
48

47

52

64

65

50

6

25

26
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Interfaccia / Interfaces
Supporto morbido con i per il fissaggio di prodotti Velgrip.
Disponibile con spessore 3, 5 o 10 mm.
Soft adhesive support without holes for use with Velgrip products.
Thickness avaiable: 3, 5 or 10 mm.

Interfacce
Interfaces

Salva Platorello
Pad Saver

Salva Platorello / Pad Saver
Protegge il platorello nei casi di levigatura intensiva.
Supporto in vellutino per il fissaggio di prodotti Velgrip.
Protects the backing pad during intensive sanding.
Loop velour support for use with Velgrip products.

Ø Foratura / Holes code €

115 F01/F04 ..............

125 F01/F04/F05 ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 ..............

180 F01/F02 ..............

BaseVelgrip Adesiva
Self-adhesive Velgrip Base

Rotolo / Roll

Supporto adesivo per il fissaggio di prodotti Velgrip.
Adhesive support for use with Velgrip products.

Dim. €/m

70 ..............

80 ..............

115 ..............

Disco / Disc

Ø Foratura / Holes code €

115 F01/F04 ..............

125 F01/F04/F05 ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 ..............

180 F01/F02 ..............

Ø Foratura / Holes code €

115 F01/F04 ..............

125 F01/F04/F05 ..............

152 F01/F03/F04/F06/F07/F40/F42 ..............

180 F01/F02 ..............

225 F01/F04/F39/F45/F79 ..............

5 pz

5 pz

1 m10 pz

Supporto morbido con micro funghi per il fissaggio di prodotti Velgrip di grane finissime
Disponibile con spessore 3 mm.
Soft adhesive support without holes for use with Velgrip products.
Thickness avaiable: 3 mm.

Cod. Ø Foratura / Holes code €

T102243 152 F01 ..............

T102244 152 F42 ..............

2 pz

Interfaccia Micro / Micro Interfaces
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T100334
Tampone multistrato in mousse morbida ed espanso rigido, utilizzabile
su due parti. Per fogli abrasivi velcrati di dimensioni 70 x 120 mm.
Multilayer block made of soft mousse and rigid foam, usable on both sides.
For Velcro-backed abrasive sheets measuring 70 x 120 mm.

€ ..............

T100335
Tampone multistrato in mousse morbida ed espanso morbido, utilizzabile
su due parti. Per fogli abrasivi velcrati di dimensioni 70 x 120 mm.
Multilayer block made of soft mousse and soft foam, usable on both
sides. For Velcro-backed abrasive sheets measuring 70 x 120 mm.

€ ..............

T101641
Tampone multristato in mousse rigida sagomato per una facile impugnatura.
Utilizzabile su un solo lato. Indicato per levigatura manuale di superfici piane.
Per fogli abrasivi velcrati di dimensioni 65 x 115 mm.
Multilayer block made of shaped rigid mousse for easy grip. 
Useable on one side only. Recommended for the manual sanding of flat surfaces.
For Velcro-backed abrasive sheets measuring 65 x 115 mm.

€ ..............

T101619
Tampone in poliuretano con aspirazione da utilizzare nella levigatura di super-
fici piane. Per fogli abrasivi velcrati di dimensioni 80 x 145 mm.
Polyurethane block for use when sanding flat surfaces.
For Velcro-backed abrasive sheets measuring 80 x 145 mm.

€ ..............

T100369
Tampone in poliuretano da utilizzare nella levigatura di superfici piane.
Per dischi abrasivi velcrati di diametro 152 mm.
Polyurethane block for use when sanding flat surfaces.
For Velcro-backed abrasive discs with 152 mm diameter.

€ ..............

Tamponi
Blocks for Manual Sanding
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Codici per i Formati di Fogli e Dischi Velgrip
Shapes and Codes for Velgrip Sheets & Discs

F05 - 8 fori int.+1 centr.
8 int. holes + 1 central holes

F04 - 8 fori interni
8 internal holes

F01 - senza fori
without holes

F03 - 6 fori interni
6 internal holes

F06 - 8 fori esterni
8 external holes

F02 - 1 foro centrale
1 central hole

F07 - 8 fori est.+1 centr.
8 ext. holes + 1 central holes

F27 - 21 fori
21 holes

F28 - 8 fori est.+1 centr.
8 ext. holes+1 central holes

F38 - 6 fori+1 centr.
6 holes+1 central hole

F40 - 17 fori
17 holes

F42 - 15 fori
15 holes

F15 - 8 fori
8 holes

F16 - 10 fori
10 holes

F17 - 14 fori
14 holes

F22 - 8 fori
8 holes

F24 - 8 fori
8 holes

32 - 75 - 90 - 104 - 115 - 120 - 125 - 152 - 180
200 - 220 - 225 - 250 - 300 - 310 - 350 - 400

425 - 450 - 470 - 500 - 600 - 800 - 1000

120 - 140 - 152 - 180 - 400 - 425 - 470
140 (F58 con foro centrale da 30 mm)

75 (F55) - 152 115 - 125 - 152 - 225 125

F25 - 16 fori est.+1 centr.
16 ext. holes+1 central holes

152 - 200 152 - 200 185 152 125

F29 - 5 fori
5 holes

127 152

F48 - 35 fori
35 holes

152

152 152

F39 - 8 fori+1 centr.
8 holes+1 central hole

225

F43 - 6 fori est. + 1 centr.
6 holes+1 central hole

90 - 152 (F41)

F45 - 10+1 fori
10+1 holes

225

F11 - 6 fori
6 holes

93x93

F23 - 6 fori
6 holes

93x93

F35 - senza fori
without holes

80x140

F13 - 7 fori
7 holes

100x150

F32 - senza fori
without holes

100x150

F12 - 5 fori
5 holes

88x133

F36 - 11 fori
11 holes

100x150

80x130 - 93x178 115x205 - 115x220 - 115x228 - 115x280 70x420

F19 - 8 fori
8 holes

F20 - 6 fori
6 holes

F33 - 17 fori
17 holes

80x400

F34 - 14 fori
14 holes

80x133

115x115

115x115 115x228 - 115x280 80x133 - 80x153 - 70x125

F37 - 6 fori
6 holes

100x115

F26 - senza fori
without holes

70x130 - 70x125 - 75x100 - 70X400
80x133- 80x400 (F61) - 70x420 (F62)

F46 - 4 fori
4 holes

75x100

F44 - 8 fori
8 holes

115x140

F60 - senza fori
without holes

32

F09 - senza fori
without holes

80x80 - 93x93

F78 - 8 fori
8 holes

75x198

F57 - 62 fori con pretaglio
62 holes with pre-cut

70x400

F77 - 14 fori
14 holes

70x390

F73 - 49 fori
49 holes

152

F79 - 27 fori
27 holes

225
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Specifiche Prodotti
Product specifications

Incisione (Pre-Taglio) Rotoli Velgrip
Incision (Pre-Cut) on Velgrip Rolls
Tutti gli abrasivi che vendiamo nel formato ROTOLI nelle varie larghezze standard, possono essere forniti, su richiesta, con una incisione (pre-taglio)
All the abrasives that we sell in ROLL format in the various standard widths can be supplied, by request, with an incision (pre-cut).

Tipi di Giunzione Nastri
Types of Belt Joint
Tutti i nostri NASTRI vengono realizzati con la GIUNZIONE a LEMBI SOVRAPPOSTI ABRASIONE STANDARD (codice G01).
Solo sui nastri in TELA è possibile, su richiesta, avere altri tipi di giunzione cosi come specificato nelle immagini sottostanti.
All our BELTS are made with STANDARD ABRASION OVERLAPPED FLAPS JOINT (code G01). Only with our CLOTH belts 
it is possible, by request and with the application of a surcharge, to have other types of joint, as specified in the images below.

G01

Lembi sovrapposti abrasione standard
Standard abrasion overlapped flaps

G02

Lembi sovrapposti senza abrasione
No abrasion overlapped flaps

G03

Lembi sovrapposti con abrasione 80%
80% abrasion overlapped flaps

G08
Lembi sovrapposti con abrasione totale

Total abrasion overlapped flaps

G04
Testa a testa con nastrino

Edge to edge with small tape

G05
Testa a testa incastrato a onda con nastrino

(solo per nastri da parquet)
Edge to edge with wave joint, with small tape 

(for parquet belts only)

Cod.

I00 Non inciso / Not pre-cut
I01 100 mm

I02 115 mm

I11 120 mm

I03 125 mm

I04 132 mm

I05 140 mm

I06 145 mm

I07 153 mm

I16 170 mm

I08 200 mm

I09 230 mm

I12 240 mm

I15 250 mm

I10 280 mm

I14 306 mm
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PRODOTTO
PRODUCT

LARGHEZZA
WIDTH

GRANA
GRIT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V. ROTOLI per grana
SALE UNIT ROLLS per grit

CARTA PESANTE / HEAVY PAPER

EKA1010D. EKA1000E, EKA1000F, RKEO 120 mm Tutte /All 50 m 2

CARTA LEGGERA / LIGHT PAPER

EKA5000, EKASILVER, RKBI*, EKALIGHT, 
EKA-CAR

120 mm
*115 mm

P40, P60 50 m
2

≥ P80 100 m

VELGRIP

EKA1010DV, EKA1000EV, EKA1000ZV, 
EKA5000V, EKALIGHTV, EKA-CARV, 
RKEOV, EKANET

70, 80, 100, 115 mm
P40, P60 25 m

2
≥ P80

50 m 
(a richiesta 25m)/(on request 25m)

SPUGNA / FOAM

SBA, SBS, SJFA, SBL, SBC 113 mm Inciso a 140 mm
Pre-cutted at 140 mm Tutte /All 25 m 2

TELA / CLOTH

EKA400J, EKAFLEX, RKJFO, RKX, RKXO 50, 60, 70, 80, 100, 120 mm 
P24, P36, P40,P60 25 m 4

≥ P80 50 m 2

Rotoli / Rolls

PRODOTTO
PRODUCT DIM. GRANA

GRIT
UNITA' D'IMBALLO

PACKING UNIT
U.d.V. ASTUCCI per grana
SALE UNIT BOXES per grit

EKALIGHT, EKASILVER, EKA-WET 230 x 280 mm Tutte /All 100 pz. / pcs. 5

Fogli / Sheets

PRODOTTO
PRODUCT DIM. GRANA

GRIT
UNITA' D'IMBALLO

PACKING UNIT
U.d.V. ASTUCCI per grana
SALE UNIT BOXES per grit

FOGLI VELGRIP / VELGRIP SHEETS

EKALIGHTV, RKEOV Pag. 60
P40, P60 50 pz. / pcs.

2
≥ P80 100 pz. / pcs.

DISCHI VELGRIP / VELGRIP DISCS

EKA1010DV, EKA1000EV, EKA1000ZV, 
EKAFILMV, EKAFILMGV, EKAFILMRV, 
EKAFILMCV, EKALIGHTV, RKEOV, 
EKACERAMICV, EKANET

Ø ≤ 200 mm
P40, P60 50 pz. / pcs.

2
≥ P80 100 pz. / pcs.

Ø 225 mm Tutte /All 50 pz. / pcs. 1

Ø 425 mm Tutte /All 10 pz. / pcs. 5 
grane assortite / any grit

Fogli e Dischi Velgrip / Velgrip Sheets and Discs

PRODOTTO
PRODUCT DIM. UNITA' D'IMBALLO

PACKING UNIT
U.d.V.

SALE UNIT

ROTOLI / ROLLS

BASEVELGRIP Larghezza / Width 115 mm 1 m 1 m

FOGLI & DISCHI VELGRIP / VELGRIP SHEETS AND DISCS

BASEVELGRIP
Formati / Formats (Pag. 7) 10 pz. / pcs.

1 ASTUCCIO / BOX
Ø 410 mm 5 pz. / pcs.

Basevelgrip Adesiva / Adesive Basevelgrip

PRODOTTO
PRODUCT

GRANA
GRIT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V. ASTUCCI per grana
SALE UNIT BOXES per grit

HARD, SOFT, SOFTKB, SUPER, GREEN Tutte / All 100 pz. / pcs. 1

WHITE SOFT Tutte / All 50 pz. / pcs. 1

Spugnette Abrasive / Abrasive Sponge

PRODOTTO
PRODUCT DIM. GRANA

GRIT
UNITA' D'IMBALLO

PACKING UNIT
U.d.V.

SALE UNIT

T-TEX AVF, T-TEX SUF,
T-TEX AVF SOFT, T-TEX SUF SOFT

Largh. / Width 115 mm AVF, SUF 20 m 1 ROTOLO / ROLLS

115 x 280 mm AVF, SUF 50 pz. / pcs. 1 CONFEZIONE / BOX

Tessuto Non Tessuto / Non-Woven Abrasives

NOTA: Tutti i rotoli, a richiesta possono essere forniti incisi/pretagliati con passo come da tabella a pag. 61
           All

Formati Standard e Unità di Vendità
Standard Formats and Sales Units
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PRODOTTO
PRODUCT

ALTEZZA
HEIGHT

GRANA
GRIT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V. CONFEZIONE per grana
SALE UNIT BOXES per grit

TOLLERANZA Q.TA'
QTY TOLERANCE

CARTA / PAPER

ARKFEO, ARKFO, ARSG, EKA1000E, EKA1000F, EKA1010D, 
EKA3010E, EKA3011E, EKA3001E 1400 ÷ 2700 mm

P40, P60, P80 4 pz. / pcs.
1 ± 2 pz. / pcs.

≥ P100 6 pz. / pcs.

TELA / CLOTH

EKA101YY, EKA102XY, RKX, RKXO 1400 ÷ 2700 mm
P40, P60, P80 3 pz. / pcs.

1 ± 2 pz. / pcs.
≥ P100 4 pz. / pcs.

Nastri Segmentati / Segmented Belts

PRODOTTO
PRODUCT

ALTEZZA
HEIGHT

GRANA
GRIT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V. CONFEZIONE per grana
SALE UNIT BOXES per grit

TOLLERANZA Q.TA'
QTY TOLERANCE

CARTA / PAPER

ARKFEO/FO, ARSG, EKA1000E, EKA1000F, EKA1010D, 
EKA3010E, EKA3011E, EKA3001E, RKEO, EKA7210E, L222 680 ÷ 1370 mm

P40, P60, P80 6 pz. / pcs.
1 ± 2 pz. / pcs.

≥ P100 12 pz. / pcs.

TELA / CLOTH

RKX, RKXO, EKA102XY 680 ÷ 1370 mm Tutte / All 6 pz. / pcs. 1 ± 2 pz. / pcs.

Nastri Larghi / Wide Belts

PRODOTTO
PRODUCT

ALTEZZA
HEIGHT

SVILUPPO
LENGHT

GRANA
GRIT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V. CONFEZIONE per grana
SALE UNIT BOXES per grit

TOLLERANZA Q.TA'
QTY TOLERANCE

CARTA / PAPER

ARKFEO/FO, ARSG, EKA1000E, EKA1000F, 
EKA1010D,  EKA3010E, EKA3011E, EKA3001E, 
RKEO, EKALIGHT, EKABLUE, EKA7210E, L222

90 ÷ 300 mm
< 5000 mm

Tutte / All 20 pz. / pcs. 1 
± 10 pz. / pcs.

≥ 5000 mm ± 4 pz. / pcs.

TELA / CLOTH

EKA102XY, EKA400J, RKJFO, RKX, RKXO 90 ÷ 300 mm

< 3000 mm

Tutte / All

20 pz. / pcs.

1

± 20 pz. / pcs.

3000 ÷ 5000 mm 12 pz. / pcs. ± 6 pz. / pcs.

≥ 5000 mm 6 pz. / pcs. ± 4 pz. 

Nastri Lunghi / Long Belts

PRODOTTO
PRODUCT

ALTEZZA
HEIGHT

SVILUPPO
LENGHT

GRANA
GRIT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V. CONFEZIONE per grana
SALE UNIT BOXES per grit

TELA / CLOTH

EKA102XY, EKA400J, RKJFO, RKX, RKXO < 90 mm < 3000 mm Tutte / All 50 pz. / pcs. 1

Nastri Corti / Narrow Belts

PRODOTTO
PRODUCT

ALTEZZA
HEIGHT

U.d.V.
SALE UNIT NOTE

NASTRO LAMELLARE / CHEVRON BELT 140 mm 1 pz. / pcs. Passo standard 20 mm.

Nastro Lamellare / Chevron Belt

PRODOTTO
PRODUCT

ALTEZZA
HEIGHT

UNITA' D'IMBALLO
PACKING UNIT

U.d.V.
SALE UNIT

TELA GRAFITATA / GRAPHITE CLOTH
100, 120 e 150 mm 10 m 1 ROTOLO / ROLL

940 mm 1 m 1 m

Tela Grafitata / Graphite Cloteh

Formati Standard e Unità di Vendità
Standard Formats and Sales Units
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Gamma Abrasivi Flessibili
Flexible Abrasive Range

ANTISTATICA
ANTISTATIC (mm) P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

ARKFEO 1.370 ü ü ü  

ARKFO 1.370 ü ü ü ü

ARSG 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü  

EKA3001E 1.370  ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA3010E 1.370 ü ü ü ü ü

EKA3011E 1.370  ü ü ü ü ü ü ü ü ü

CARTA / PAPER P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

EKA1000E 1.370 ü ü ü ü ü ü ü  

EKA1000F 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA1010D 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA7210E 1.420 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA5000 1.460 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü  

EKALIGHT 1.150 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA-CAR 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKASILVER 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü  

L222 1.370 ü ü ü ü ü ü

RKBI 1.650 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

RKEO 1.370 ü ü ü ü ü ü ü  

EKA-WET 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA7000C 1.650 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

VELGRIP P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

ARSGV 1.370 ü ü ü ü ü ü ü

EKA3001EV 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA1000ZV 1.370 ü ü ü ü ü

EKA1000EV 1.370 ü ü ü ü

EKA1010DV 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA5000V 1.460 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü  

EKALIGHTV 1.150 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA-CARV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFILMV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFILMGV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFILMRV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFILMCV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFINISHV 1.150 ü ü ü ü ü ü ü

RKEOV 1.370 ü ü ü ü ü ü ü

EKA102XYV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü

EKACERAMICV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA7000CV 1.650 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

SPUGNA / FOAM P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

SBA 1.460 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

SBL 1.150 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

SBS 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü  

SBC 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

SJFA 1.370 ü ü ü ü ü ü  

SPUGNA VELGRIP
VELGRIP FOAM P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

SBLV 1.150 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFILMGSV 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

TELA / CLOTH P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

EKA101YY 1.370 ü ü ü ü ü ü ü

EKA7401Y 1.650 ü ü ü ü ü ü ü

EKA102XY 1.380 ü ü ü ü ü ü ü ü

EKA400J 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAFLEX 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü

RKJFO 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

RKJFON 1.370 ü ü ü ü ü ü ü ü  

RKXO 1.370 ü ü ü ü ü ü  

RKX 1.370 ü ü ü ü

EKAMETALJ 1.650 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAMETALX 1.650 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

EKAMETALZX 1.500 ü ü ü ü ü ü

EKAMETALC 1.500 ü ü ü ü ü

EKAMETALCJ 1.500 ü ü ü ü ü ü ü

RETE / MESH P24 P36 P40 P50 P60 P80 P100 P120 P150 P180 P220 P240 P280 P320 P360 P400 P500 P600 P800 P1000 P1200 P1500 P2000 P2500

EKANET 1.420 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü


